
  

SÖZLÜ SINAVLAR İÇİN TEKNİK YÖNERGE 1 

(EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ İÇİNDİR) 

 

1- Sınava sadece kişisel bilgisayarlarınızla bağlanabilirsiniz. Tablet bilgisayar veya cep telefonu 

gibi mobil araçlarda ekran uyumluluğu sorunu yaşanmaktadır. 

2- Sınav esnasında herhangi bir İnternet bağlantısı veya elektrik kesintisi sorunu 

yaşamayacağınızdan emin olmanız gerekmektedir. 

3- Sınava başlamadan önce bilgisayarınızı yeniden başlatmanız önerilir. Bu sayede 

bilgisayarınızdaki diğer programların kullandığı hafıza kaynaklarından daha fazla 

yararlanabilirsiniz. 

4- Önerilen web tarayıcıları Mozilla Firefox veya Google Chrome’dur. 

5- Adres çubuğuna https://uzemvk9.ogu.edu.tr/ yazınız ve sağ üst köşede Oturum Aç butonuna 

basınız. 

 

                                                           
1 Teknik Yönerge Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Final ve Bütünleme Sınavları İçin 

ESUZEM tarafından hazırlanmıştır. 

      

https://uzemvk9.ogu.edu.tr/


6- Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından size iletilen kullanıcı bilgilerini giriniz ve Oturum Aç 

butonuna basınız. 

 

 

7- Orta tarafta yer alan sınavı seçiniz. 

 

 



8-  Başlat butonuna basınız. 

 

 

9- İlk açılıştaki “Sesli katılımınızı nasıl yapmak istersiniz?” sorusuna mikrofon seçeneğini seçiniz 

 



10- Sol üst köşede çıkan “Mikrofona izin ver” uyarısına (mikrofonunuz seçtikten sonra) İzin ver 

butonuna basınız. (Her seferinde sormasını istemiyorsanız “Bu kararı hatırla” seçeneğini 

işaretleyiniz) 

 

 

11- “Ses testine bağlanılıyor..” uyarısının tamamlanmasını bekleyiniz. 

 

 



12- “Bu özel bir yankı testidir. Birkaç kelime konuşun. Ses duydunuz mu?” sorusu için Evet 

butonuna basınız. 

 

 

13- Kamera açma/kapatma işlemleri için resimde okla gösterilen butona basınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14-  Sol üst köşede çıkan “Kameraya izin ver” uyarısına (kameranızı seçtikten sonra) İzin ver 

butonuna basınız. (Her seferinde sormasını istemiyorsanız Bu kararı hatırla seçeneğini 

işaretleyiniz) 

 

 

15-  Kendi ön izlemenizi gördükten sonra Paylaşımı Başlat butonuna basınız. 

 



16- Sınav saati gelen öğrenci sınava girdiğinde sağ üst köşede bir uyarı penceresi gelecektir. (Aynı 

zamanda sol tarafta Kullanıcılar Bekliyor penceresi yanında bekleyen öğrencilerin sayısı 

gözükecektir.) 

 

 

17- Sınav saati gelen öğrenciyi kabul etmek için öncelikle sol tarafta yer alan Kullanıcılar 

bekliyor butonuna basınız. 

 



18- İzin ver butununa basınız. 

 

 

19- Öğrenci kabul ettikten sonra sol taraftaki Kullanıcılar altından öğrencinizi görebilirsiniz. 

 



20- Üstte yer alan Kaydı başlat butonu yardımıyla kaydı başlatıp/durdurabilirsiniz. 

 

 

21- Bu seçenekler beyaz renkte olduğunda, ilgili özelliğin kapalı olduğu anlamına gelmektedir.  

 

       Mavi renkte olduğunda ise açık anlamına gelmektedir. 

 

 

 

 

 



 

22- Sınavı sonlandırmak için sağ üst köşede yer alan üç noktayı tıkladığınızda çıkan seçeneklerden 

Toplantıyı bitir butonuna basınız. 



23- Final/Bütünleme sözlü sınav sistemininin genel tanıtımına aşağıdan ulaşabilirsiniz. 

 


